

# **ENTREPRENØR TORBEN CHRISTENSEN ApS**

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**07/05/2013**

---

**Per Dyg**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            ENTREPRENØR TORBEN CHRISTENSEN ApS  
                                  Vittrup Hedevej 112  
                                  9480 Løkken

CVR-nr:                    33048637  
Regnskabsår:            01/01/2012 - 31/12/2012

**Revisor**                    REVISIONSFIRMAET HONUM OG DYG REGISTRERET  
                                  REVISIONSAKTIESELSKAB  
                                  Henrik Nielsens Plads 4  
                                  9300 Sæby  
CVR-nr:                    15469838

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er entreprenørvirksomhed og købmandsforretning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -307.215. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Forudsætningen for selskabets fremtidige drift og hermed overholdelse af sine forpligtelser fremkommer ved at der i 2013 forventes en fortsat forbedring af selskabets driftsresultat.

Selskabet forventer ikke behov for udvidelse af de eksisterende kreditter i det kommende år.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b> .....		<b>1.803.873</b>	<b>1.164.216</b>
Personaleomkostninger .....	<b>1</b>	-1.854.890	-1.156.519
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-130.152	-70.136
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-181.169</b>	<b>-62.439</b>
Andre finansielle indtægter .....		1.046	3.259
Øvrige finansielle omkostninger .....		-127.092	-101.572
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-307.215</b>	<b>-160.752</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-307.215</b>	<b>-160.752</b>
Skat af årets resultat .....	<b>2</b>	0	-17.244
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-307.215</b>	<b>-143.508</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser .....		0	0
Overført resultat .....		-307.215	-143.508
<b>I alt</b> .....		<b>-307.215</b>	<b>-143.508</b>

# Balance 31. december 2012

## Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Grunde og bygninger .....		2.285.418	1.900.000
Produktionsanlæg og maskiner .....		266.159	352.458
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.551.577</b>	<b>2.252.458</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.551.577</b>	<b>2.252.458</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		65.710	11.998
Fremstillede varer og handelsvarer .....		69.374	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>135.084</b>	<b>11.998</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		265.544	390.937
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		110.396	173.691
Tilgodehavende skat .....		28.000	0
Andre tilgodehavender .....		60.000	23.504
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....		0	32.897
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>463.940</b>	<b>621.029</b>
Likvide beholdninger .....		21.808	93.101
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>620.832</b>	<b>726.128</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>3.172.409</b>	<b>2.978.586</b>

# Balance 31. december 2012

## Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....	3	80.000	80.000
Overkurs ved emission .....		196.984	196.984
Overført resultat .....		-284.599	22.616
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>-7.615</b>	<b>299.600</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		830.954	870.636
Gæld til banker .....		1.073.012	1.093.051
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.903.966</b>	<b>1.963.687</b>
Gæld til banker .....		49.818	3.224
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		472.882	244.832
Skyldig selskabsskat .....		0	63.047
Anden gæld .....		551.182	404.196
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		202.176	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.276.058</b>	<b>715.299</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.180.024</b>	<b>2.678.986</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>3.172.409</b>	<b>2.978.586</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2012 kr.	2011 kr.
Løn og gager	1.633.117	1.024.086
Pensionsbidrag	168.332	98.652
Andre omkostninger til social sikring	53.441	33.781
	<b>1.854.890</b>	<b>1.156.519</b>

## 2. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Ifølge resultat- opgørelse
Hensættelse primo	63.047	0	0
Skat af årets resultat	0	0	0
Betalt restskat	-63.047	0	0
Betalt a'contoskat	-28.000	0	0
	<b>-28.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 3. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Selskabets samlede indskudskapital på 80.000, består af nom. 80 anparter af kr. 1.000. Ingen anparter har særlig rettigheder.

## 4. Egenkapital i alt

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	196.984	22.616	0	299.600
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-307.215	0	-307.215
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>196.984</b>	<b>-284.599</b>	<b>0</b>	<b>-7.615</b>

## **5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Pengeinstitut har pant i ejerpantebrev kr. 1.100.000 i ejendommen Lyngby Mølle Vej 1, Løkken.

Selskabet har indgået en leasingaftale. Den månedlige leasingydelse udgør kr. 3.016.  
Restløbetiden er 15 måneder.

### **Garantiforpligtelser:**

Pengeinstitut har stillet garantier for kr. 77.800.